以上

令和５年１月２３日

春日部市テニス協会

会員 各位

春日部市テニス協会

東部郡市担当常務理事

東部郡市親睦ダブルス大会開催案内

春日部市テニス協会が所属する「埼玉県東部郡市テニス協議会」が、「東部郡市親睦ダブ ルス

大会」を下記のとおり開催しますので、会員各位にご案内いたします。

１. 開 催 日 ： 女子 令和５年３月１８日(土) 予備日３月２５日(土)

男子 令和５年３月１８日(土) 予備日３月２５日(土)

２. 開催場所 ： 女子 久喜市総合運動公園テニスコート(砂入り人工芝ｺｰﾄ６面)

男子 越谷市しらこばと運動公園テニスコート(砂入り人工芝ｺｰﾄ８面)

３. 種 目 ： ◇ 女子ダブルス…資格制限なし

◇ 男子ダブルスＡ…資格制限

◇ 男子ダブルスＢ…過去５年間において、県大会予選ブロック決勝進出

以上の戦績を残した者を除く

４. 出場資格 ： 令和４年度当協会に会員であり、令和５年度も会員であること

東部郡市内であれば他の郡市テニス協会会員とペアを組むことは可

５. 参 加 費 ： １組 ３,０００円(試合当日受付時支払い)

(注)大会申込みをした者は当日試合を欠場しても、参加費は徴収される。

６. 集合時間 ： 東部郡市テニス協議会ドロー会議(3 月５日開催)後、越谷市テニス 協会ホ

ームページ［ https://kta2017.com/ ］に掲載いたします。

７. 試合方法 ： ラウンドロビン後、トーナメント方式(参加人数及び天候等により変更 の場合

あり)

８. ド ロ ー ： 大会当日発表される。

９. 申込期間 ： 令和５年２月１５日(水)～ ２月２２日(水)厳守

１０. 申込方法 ： 各クラブ代表者が、添付の申込用紙に必要事項をすべて記入し、申込用

紙に記載されたメールアドレスにメールで申し込む。

１１. 申込みに際して下記の点を記入すること：

① 県個人登録番号

② 備考欄に他クラブ、他郡市テニス協会所属はその旨

１２. そ の 他 ： ① メンバー変更は、ペアの一人につき開催日まで認められる 。

② 雨天であっても指定時刻に集合すること

当協会担当者 ： 東部郡市担当常務理事 白子邦明

https://kta2017.com/